K alán  Gergely cziszterczi szerzetes, fö lszen telt püspök  
és váczi segédpüspök A postagh i Kele Benedek f i a  Im ré t  
előzetes vizsgálat u tán  alszerpappá, m a jd  szerpappá szenteli.

Nos frater Gregorius Kalanus ordinis Cisterciensis, 
Dei et apostolice sedis gratia episcopus Epiphaniensis,
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necnon reverendissimi in Christo patris et domini domini 
Nicolai de Bathor, divina miseratione episcopi eclesie (így) 
Wacziensis surrogatus suffraganeus in pontificalibus gene
ralis, memorie commendamus tenore presentium significando, 
quibus expedit, universis, quod cum nos in anno Domini 

1487. Millesimo quadringentesimo octvagesimo septimo sabbatho 
n>árcz. 10. adveniente Quatuor Temporum, quo cantatur divinum 

officium Intret in conspectu tuo, ex commissione dicti 
reverendissimi domini episcopi Wacziensis, sanctorum patrum 
vestigia imitantes, Spiritus Sancti gratia prius invocata, 
iuxta ritum et formam sacrosancte romahe ac universalis 
ecclesie, sacros clericorum ordines in ecclesia Sancti Anthoni 
(így) de Zenthphalwa, que est inhesum civitati Pestiensi, 
generaliter infra missarum solemnia celebrassemus, tunc 
inter promovendos dilectum nobis in Christo Emericum, 
natum Benedicti Kele de Apastagh, ad titulum sui patri
monii, diligenti ac matura examinatione prehabita, in scientia, 
etate et moribus per examinatores ad id deputatos idoneum 
et sufficientem fore repertum, in quibus dictorum examina
torum conscientiam oneramus, nullo canonico impedimento 
sibi in hac parte non obstante, de ordine acolitatus ad 
gradum subdiaconatus in ecclesia ■ prefata de Zenthfalvva; 
demum vero eodem anno sabatho adveniente Quatuor 

1487 Temporum, quo cantatur divinum officium Sitientes venite 
márcz. 3i. ad aquas, ex commissione eiusdem prefati domini episcopi 

Wacziensis, in ecclesia Sancti Nicolai de Kechkemeth, 
dyocesis eiusdem ecclesie Wacziensis, sacros ordines cele
brassemus, tunc inter alios promovendos dictum Emericum 
de Apastagh de ordine subdyaconatus ad gradum dyaconatus 
ad laudem et gloriam et honorem omnipotentis Dei et eius 
genitricis, gloriosissime Virginis Marie duximus promoven
dum. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam 
presentes litteras nostras pendentis et autentici sigilli nostri 

i4g7 munimine roboratas et consignatas duximus concedendas, 
márcz. 3i. Datum annis, diebus et loco, quibus supra.

Hártyára írt eredetije, melyről a függő pecsét hiányzik: Magyar 
orsz. levélt. Dl. 19240. sz.
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LXXXV.
1489.